[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

23 июля 2014 года

	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района от 31.10.2006 № 37 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Черниговского района»

           1. Внести следующие изменения в решение Думы Черниговского района от 31.10.2006 № 37 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Черниговского района»:

1.1.  Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор

	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)

	0,1 %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)

	0,3 %

	Свыше 500 000 рублей

	2,0 %

           2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной  газете «Новое время».
  3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Черниговского района
                                                В. Н. Семкин

24.07.2014г.

№ 127-НПА